
0.00 0.00

1Rue des Granitiers
Départ fictif

Départ

Place Charles         
de Gaulle         

0.10 0.10

2

0.10 0.20

3

PLÉDRAN

0.30 0.50

4

D22

PLOEUCVC1
PLEDRAN

0.50 1.00

5

PLAINTEL

D22

1.20 2.20

6

D28

ST CARREUC

3.90 6.10

7

PLEDRAN
ST CARREUC

D27

0.60 6.70

8

SAINT CARREUC

D27

0.70 7.40

9Rue du Centre

HÉNON

D27            
PLOEUC          

0.10 7.50

10

Autres
Directions

D25

HÉNON
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0.40 7.90

11

D28
QUESSOY

     D25       HÉNON

0.10 8.00

12Départ réel ou KM0

Départ

SAINT CARREUC

D25

3.80 3.80

Raz

13

HÉNON

D25

0.10 3.90

14

D103     
PLEMY

0.60 4.50

15

0.30 4.80

16

QUESSOY
D81

0.40 5.20

17

HÉNON

D25

2.70 7.90

18

MONCONTOUR
QUESSOY

D1

2.50 10.40

19

MONCONTOUR

D1

0.10 10.50

20

Centre Ville
D768
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0.50 11.00

21

MONCONTOUR

D768

0.30 11.30

22

D6

TREDANIEL

D768
LAMBALLE

D765
YFFINIAC

0.60 11.90

23

TRÉDANIEL

D6

0.50 12.40

24

TRÉDANIEL

D6

5.40 17.80

25MG2 Trébry

Bel Air      

4.20 22.00

26

D792

ST VRAN

3.00 25.00

27

D6
ST JACUT

Le Perey

LANGOURLA

D46

5.30 30.30

28Début Zone Ravito 1

La Croix St Gilles

1.70 32.00

29Fin Zone Ravito 1

LANGOURLA

D46

0.20 32.20

30

3Plaintel / La Bouexière
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0.20 32.40

31

LANGOURLA

D46

5.20 37.60

32

ÉRÉAC

D46

0.30 37.90

33

0.10 38.00

34

           D46      LANRELAS

0.20 38.20

35

D46
LANRELAS

0.20 38.40

36

ÉRÉAC

D46

4.30 42.70

37

LANRELAS

D46

0.30 43.00

38

0.30 43.30

39

D46

PLUMAUGAT

TREMOREL
D52

D61      
ST LAUNEUC

0.50 43.80

40

LANRELAS

D46

4Plaintel / La Bouexière
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3.30 47.10

41SI Plumaugat

PLUMAUGAT

SPRINT INTERMEDIAIRE

D46

0.40 47.50

42

0.00 47.50

43

D19

ST MEEN

0.20 47.70

44

PLUMAUGAT

D19

1.70 49.40

45

                     N°1

1.60 51.00

46

Le Haut Bénin
Le Val

1.60 52.60

47

          Le Val 

0.10 52.70

48

LE CROSSAY

1.40 54.10

49

D166
D166      

0.20 54.30

50

D220

QUEDILLAC

D166

5Plaintel / La Bouexière
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2.80 57.10

51

QUEDILLAC

D220

0.20 57.30

52Passage à niveau n°220

!

0.20 57.50

53

D220
ST BRIEUC

D59
RENNES

0.40 57.90

54

QUEDILLAC

D220

5.20 63.10

55

MÉDRÉAC

0.50 63.60

56

               ST PERN

GUITTÉ D21
MONTAUBAN

0.80 64.40

57

MÉDRÉAC

D220

5.10 69.50

58Début Zone Ravito 2

Les Croix Huvés

0.30 69.80

59

D62
ST PERN

D62      

1.40 71.20

60

D220
MINIAC

BECHEREL
D20

6Plaintel / La Bouexière

Copyright: E6 / TDB26

Partiel PartielTotal TotalTotal page: 16.90 km Total page: 16.90 km



0.30 71.50

61

     D220      MINIAC

D71
BECHEREL

0.90 72.40

62Fin Zone Ravito 2

D70
BECHEREL

    D220      MINIAC

1.50 73.90

63

MINIAC SOUS BÉCHEREL

0.80 74.70

64

MINIAC SOUS BÉCHEREL

D220

1.70 76.40

65

RENNES

D27

3.20 79.60

66

LA CHAPELLE CHAUSSÉE

D27

1.10 80.70

67

LA CHAPELLE CHAUSSÉE

D27

0.90 81.60

68

D80

HÉDÉ

D27

D80       

0.00 81.60

69

SAINT GONDRAN

D80

0.60 82.20

70

SAINT GONDRAN

D80

7Plaintel / La Bouexière
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2.80 85.00

71

Le Pont Guillaume

0.40 85.40

72

Le Pont Guillaume Le Roux

0.90 86.30

73

La Ville Courgeul

0.10 86.40

74

0.20 86.60

75

           D106      ST MEDARD

D637
HEDE

1.30 87.90

76

           D106      ST AUBIN

D287
VIGNOC

3.80 91.70

77

       D106      ST AUBIN

D82
COMBOURG

5.30 97.00

78

           D106      ST MEDARD

Halte SNCF

0.80 97.80

79

D106

ST AUBIN

0.70 98.50

80

D91

AUBIGNÉ

ST AUBIN

8Plaintel / La Bouexière
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2.30 100.80

81

AUBIGNÉ

D91

0.20 101.00

82

FEINS

RENNES

D221

0.50 101.50

83

AUBIGNÉ

D221

1.60 103.10

84MG2 Marylande

Ferme               

1.00 104.10

85

RENNES
D221

D3175

ANDOUILLÉ

ST AUBIN

2.20 106.30

86

D175
RENNES

2.90 109.20

87

D97
GAHARD

D97

CHASNÉ
SUR ILLET

2.20 111.40

88

CHASNÉ
ST AUBIN

D26

3.00 114.40

89

ERCÉ PRÈS LIFFRÉ

D26

0.20 114.60

90

D26
GOSNÉ

D92
GAHARD

9Plaintel / La Bouexière
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0.40 115.00

91

       D26      GOSNÉ

D92
LIFFRÉ

0.20 115.20

92

ERCÉ PRÈS LIFFRÉ

D26

2.80 118.00

93SI Gosné

GOSNÉ

SPRINT INTERMEDIAIRE

D26

0.40 118.40

94Rue de Villeneuve

0.20 118.60

95

0.10 118.70

96

GOSNÉ

0.90 119.60

97

La Rivière
aux Coires

0.80 120.40

98Début Zone Ravito 3

D102

2.20 122.60

99Fin Zone Ravito 3
50m après intersection

D202
ST AUBIN

DU CORMIER

Chemin

1.40 124.00

100

D794
COMBOURG

D794
VITRÉ

          D23      MEZIERES

10Plaintel / La Bouexière
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0.70 124.70

101

MÉZIÈRES SUR COUESNON

D23

0.60 125.30

102

D23

ST JEAN
SUR COUESNON

0.30 125.60

103

MÉZIÈRES SUR COUESNON

D23

1.00 126.60

104

La Saule

2.50 129.10

105

0.70 129.80

106MG2 Monchevron

Antenne      

Panneau carrefour

      MG2

0.10 129.90

107

1.20 131.10

108

D812

0.30 131.40

109Rue du Moulin

0.40 131.80

110

Salle des Fêtes

11Plaintel / La Bouexière
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0.10 131.90

111

SAINT JEAN SUR COUESNON

D103

1.30 133.20

112

      D23
ST GEORGES

           D103      LIVRÉ SUR
                      CHANGEON

ST AUBIN

3.10 136.30

113

D103      LIVRÉ

D226
MECÉ

1.30 137.60

114

D103

LIVRÉ
SUR CHANGEON

0.40 138.00

115

Le Manoir Chenil

D794
LIVRÉ

0.20 138.20

116

Le Manoir Chenil

1.90 140.10

117

D26

LIVRÉ
SUR CHANGEON

La Rivière

1.90 142.00

118

LIVRÉ SUR CHANGEON

0.00 142.00

119

La Bouverie

1.30 143.30

120

La Bouverie

12Plaintel / La Bouexière
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1.40 144.70

121

La Tréhinais

1.30 146.00

122

DOURDAIN

D112

0.50 146.50

123

 D528      LA BOUEXIÈRE    

      D112
CHATEAUBOURG

D300     
ST AUBIN

0.40 146.90

124

DOURDAIN

D528

3.70 150.60

125

D100

LA BOUEXIÈRE

0.10 150.70

126

D100

D528

LIFFRÉ

0.90 151.60

127Entrée circuit final

C22

LA BOUEXIÈRE

D528
LIFFRÉ

0.80 152.40

128

LA BOUEXIÈRE

0.60 153.00

1291er passage sur la ligne

Arrivée

0.10 153.10

130Début Zone Ravito Circuit
Après intersection

13Plaintel / La Bouexière
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0.30 153.40

131Fin Zone Ravito Circuit
Juste avant virage

Rés. Val de Chevré

0.20 153.60

132

Village médiéval

0.10 153.70

133

LA BOUEXIÈRE

D106

2.30 156.00

134

Village médiéval

2.60 158.60

135Retour Entrée du circuit

LA BOUEXIÈRE

1.40 160.00

136SI 2e passage

SPRINT INTERMEDIAIRE

Arrivée

7.00 167.00

1373ème passage sur la ligne

Arrivée

7.00 174.00

1384ème passage sur la ligne

Arrivée

7.00 181.00

1395ème passage et ARRIVÉE

Arrivée

14Plaintel / La Bouexière
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